[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48

РЕШЕНИЕ
29 июля 2019 г.                                       г. Боровск

        №88/454
О Перечне первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» четвертого созыва 08 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 51 закона Калужской области от 25 июня 2009 года №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Боровского района  РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» четвертого созыва 08 сентября 2019 года (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газетах «Боровские Известия» и «Балабаново», разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района, на сайте администрации МО МР «Боровский район» в сети «Интернет».
3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Боровского района И.Н. Панфилова.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           Е.Л. Коровкина
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           И.Н. Панфилов
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Решением территориальной

избирательной комиссии

Боровского района

от 29 июля 2019 г. №88/454
Перечень первичных финансовых документов,
прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново»
четвертого созыва 08 сентября 2019 года
1. Выписки филиала ПАО «Сбербанк» со специального избирательного счета избирательного фонда.

2. Платежные документы о перечислении добровольных пожертвований

граждан, юридических лиц.

3. Платежные документы на внесение собственных средств кандидата,

избирательного объединения.

4. Платежные документы о возвратах неиспользованных средств

избирательного фонда.

5. Договоры на выполнение (оказание), работ (услуг).

6. Счета (счета-фактуры).

7. Накладные на получение товаров.

8. Акты о выполнении работ (оказании услуг).

9. Расходные и приходные кассовые ордера.

10. Чеки контрольно-кассовых машин (товарные чеки).
11. Эфирные справки.

Приложение

к Перечню первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидатов в депутаты Городской Думы

городского поселения «Город Балабаново» четвертого созыва 08 сентября 2019 года

Опись

документов и материалов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата при проведении выборв депутатов Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» четвертого созыва 08 сентября 2019 года
	№ п/п
	Наименование
	Дата документа
	Количество листов докумкнта
	Местонахождения документа (папка, том, страница)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Кандидат,

уполномоченный представитель

избирательного объединения                   _______________                  ______________________
по финансовым вопросам                                (подпись)                                      (дата, инициалы, фамилия)